
Ў ЗБЕК И С ТО Н  РЕС ГО Ъ Л Н К А С И  
О ЛИ Й  В А  Ў РТА  М АХСУС ТАЪЛИ М  ВА ЗИ РЛ И ГИ  

ТО Ш КЕН Т Д А В Л А Т Ш А РҚ Ш У Н О С Л И К  И Н С ТИ ТУ ТИ

БУИ РУҚ

2019 йил “ / 7 Тошкент ш.

Профессор-ўқитувчилар ва бошқа тоифадаги ходимларни мукофотлаш, 
устама ҳақ белгилаш, қайта кўриб чиқиш, бекор қилиш ва моддий 
рағбатлантириш бўйича доимий комиссия таркибини 
қайта тасдиқлаш ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 
20 июлидаги “Узбекистон Республикаси Олий ва ўрта махсус таълим 
вазирлйги фаолиятини такомиллаштириш тўгрисида”ги 341-сонли Қарори 
ҳамда Узбекистон Республикаси Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги 
томонидан тасдиқланган ва Узбекистон Республикаси Адлия вазирлиги 
томонидан 1996 йил 25 декабрда 296-сон билан рўйхатга олинган “Профессор- 
ўқитувчилар таркиби ва ходимларнинг бошқа тоифаларини бюджетдан 
ташқари маблаглар ҳисобидан моддий рагбатлантириш ҳамда Узбекистон 
Республикаси олий ўқув юртлари ходимларини моддий рагбатлантиришнинг 
асосий мезонлари тўгрисида”ги Низом ва Ўзбекистон Республикаси Адлия 
вазирлиги томонидан 1995 йил 20 сентябрдаги 177-1-сон билан рўйхатга 
олинган “Бюджет муассасалари ва ташкилотлари ходимларини моддий 
рагбатлантиришнинг махсус жамгармаси тўгрисида”ги Низом талабларига 
мувофиқ, институт профессор-ўқитувчилари ва бошқа тоифадаги ходимларни 
мукофотлаш, устама ҳақ белгилаш, қайта кўриб чиқиш, бекор қилиш ва 
моддий рагбатлантириш мақсадида

БУЮРАМАН:

1. Тошкент давлат шарқшунослик институти профессор-ўқитувчилар ва 
бошқа тоифадаги ходимларни мукофотлаш, устама ҳақ белгилаш, қайта кўриб 
чиқиш, бекор қилиш ва моддий рагбатлантириш бўйича қуйидаги аъзолардан 
иборат доимий комиссия таркиби қайта тасдиқлансин:

1. АА.Вахидов -  Ўқув ва тарбиявий ишлар бўйича проректор, раис;



2. Н.А.Абдуллаев -  Илмий ишлар ва инновациялар бўйича проректор,
аъзо;

3. О.Р.Шералиев -  Халқаро ҳамкорлик бўйича проректор, аъзо;
4. Ш.М.Мирзиятов -  Ишлар бошқармаси бошқарувчиси, аъзо;
5. Х.З.Кучкаров -  Катта юрисконсульт, аъзо;
6. Қ.Ш.Омонов -  “Шарқ филологияси” факультети декани, аъзо;
7. С.А.Хашимова-“Хитойшунослик” факультети декани, аъзо;
8. Ш.Р.Усмонова- “Кореяшунослик” факультети декани в.б., аъзо;
9. З.М.Қодиров -  “Тарих ва фалсафа” факультети декани в.б., аъзо;
10. Г.У.Рахимова -  Бош ҳисобчи в.б., аъзо;
11. С.Э.Тоштурдиев -  Режа-молия бўлими бошлиғи, аъзо
12. Ч.К.Хусанов -  институт Касаба уюшмаси қўмитаси раиси, аъзо.
2. Доимий комиссия таркиби бўйича аъзолар рўйхати институт 

Кенгашига тасдиқлаш учун тақдим этилсин.
3. Мазкур буйруқ ижросини назорат қилишни ўз зиммамда қолдираман. 
Асос: Узбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил

20 июлидаги “Узбекистон Республикаси олий ва ўрта махсус таълим 
вазирлиги фаолиятини такомиллаштириш тўгрисида”ги 341-сонли Қарори 
ҳамда Тошкент давлат шарқшунослик институти маъмурияти билан касаба 
уюшма қўмитаси ўртасида жамоа аъзоларининг ижтимоий-иқтисодий ва 
ҳуқуқий муҳофазасини кучайтириш бўйича 2016-2019 йилларга мўлжалланган 
жамоа шартномаси.


